Vana-Varbla jahipiirkonnas kvartalil VR134 eraldis 21 hukkunud kuuse kultuuriga. 

Lähtuvalt 06.12.22 esitatud kompromissettepanekust edastame teile muudetud kahju hindamise 

akti, kalkulatsiooni leiate kirja manusest.  

Kvartalil VR134 eraldisel 21 tekitatud kahju eest kuulub hüvitamisele 1357,83 eurot 

(üks tuhat kolmsada viiskümmend seitse eurot ja kaheksakümmend kolm sent).

Palume Teil kahju hindamise akt nõustumise korral allkirjastatult tagasi saata. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Vändra metsaülem  

Lisa: Muudetud KHA VR134-21